

## SB2011 ApS

Skovvang 59  
3450 Allerød  
CVR-nr. 28 28 51 67

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

---

Morten Korb Støve  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SB2011 ApS  
Skovvang 59  
3450 Allerød

CVR-nr.: 28 28 51 67  
Stiftet: 24. november 2004  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
19. regnskabsår

### Direktion

Morten Korb Støve, direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion og anden hermed beslægtet virksomhed samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -230.201 kr. mod -247.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.806.041 kr. mod -5.025.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-230.201</b>	<b>-247.090</b>
1 Personaleomkostninger	-567.712	-477.844
<b>Driftsresultat</b>	<b>-797.913</b>	<b>-724.934</b>
Andre finansielle indtægter	2.604.044	2.049.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90	-6.349.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.806.041</b>	<b>-5.025.009</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.806.041</b>	<b>-5.025.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	806.041	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.275.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.806.041</b>	<b>-5.025.009</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavende selskabsskat	83.061	428.629
Tilgodehavender i alt	83.061	428.629
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.111.594	0
Værdipapirer i alt	19.111.594	0
Likvide beholdninger	569.748	17.588.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.764.403</b>	<b>18.016.852</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.764.403</b>	<b>18.016.852</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	17.980.613	17.174.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.480.613</b>	<b>17.924.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.566	23.750
Anden gæld	55.224	68.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.790	92.280
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>283.790</b>	<b>92.280</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.764.403</b>	<b>18.016.852</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	22.449.581	1.000.000	23.949.581
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.275.009	250.000	-5.025.009
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	17.174.572	250.000	17.924.572
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	806.041	1.000.000	1.806.041
	<b>500.000</b>	<b>17.980.613</b>	<b>1.000.000</b>	<b>19.480.613</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	564.147	474.432
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.565</u>	<u>3.412</u>
	<b><u>567.712</u></b>	<b><u>477.844</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>90</u>	<u>6.349.144</u>
	<b><u>90</u></b>	<b><u>6.349.144</u></b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	-47.678	64.864
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-64.864
Betalt acontoskat for indeværende år	52.000	14.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>78.739</u>	<u>414.629</u>
	<b><u>83.061</u></b>	<b><u>428.629</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	17.174.572	22.449.581
Årets overførte overskud eller underskud	<u>806.041</u>	<u>-5.275.009</u>
	<b><u>17.980.613</u></b>	<b><u>17.174.572</u></b>
